
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia Zasad (Polityki) Rachunkowości dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy 

  

  Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 120 t.j.) 

 zarządza się, co następuje:  

 

§  1.  Ustala się Zasady (Politykę) Rachunkowości stosowane w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2.  Traci moc:  

 

1) Zarządzenie Nr 22/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z dnia 04 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Zasad (Polityki) 

Rachunkowości dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy. 

 

2) Zarządzenie Nr 38/2021 z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 22/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy z dnia 04 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Zasad (Polityki) 

Rachunkowości dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy. 

 

3) Zarządzenie Nr 15/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniające Zarządzenie Nr 22/2021 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 04 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Zasad (Polityki) Rachunkowości dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy. 

 

4) Zarządzenie Nr 63/2022 z dnia 23 września 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

przyjęcia Zasad (Polityki) Rachunkowości dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy. 

   

  § 3. Zarządzenie ma zastosowanie do zdarzeń występujących od dnia 01 stycznia 2023 roku. 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 


